ESTADO DE MATO GROSSO

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
                    ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – MT – CEP: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08

OFÍCIO Nº 007/2024/SINFRA/SPC
             São Pedro da Cipa-MT, 16 Fevereiro de 2024.

Ao

Exmo. Sr.

EDARDO JOSÉ DA SILVA ABREU

MD. Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa

ASSUNTO: Solicitação de abertura de processo licitatório;

 Prezado Senhor,

 Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de Vossa Excelência,

que seja autorizada abertura de Processo Licitatório tendo como objeto “Contratação de

empresa para Aquisição de Tubos  Pead para Atendimento à Secretaria Municipal de

Infraestrutura”. A contratação se faz necessário para que possamos dar continuidades com os

serviços prestados pela Secretária de Infraestrutura. Destaca-se também, que a demanda de

serviços prestados necessita de meios que possibilitem a realização, fato este, que justifica a

necessidade de melhoria na qualidade da prestação dos serviços aos cidadãos. Portanto, com o

intuito de dar continuidade em nossos trabalhos em prol da comunidade cipense, necessitamos

da aquisição do veículo.

Sem mais para o momento.

 Atenciosamente,

__________________________________

VITOR RODRIGUES DE ALMEIDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

Portaria nº 031/2021